
PORTARIA N.° 150, de 22 de julho de 2025.

 

 

O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital de Abertura das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado REDA - SSP/CEIRF nº 01/2025,
publicado no Diário Oficial do Estado em de 01 de maio de 2025,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º - Tornar público o Resultado Final da  Avaliação Curricular após análise da documentação pelo SINEBAHIA.

 

Salvador, 22 de Julho de 2025

 

Marcelo Werner Derschum Filho

Secretário da Segurança Pública

 

 

 

Resultado Final da  Avaliação Curricular Após Análise da Documentação pelo SINEBAHIA  - Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1168340 FABRICIO OLIVEIRA GONCALVES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 9,5

2º 1170337
CANDIDO DOS SANTOS CONCEICAO

JUNIOR
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 9,0

3º 1168719 DEIVSON NASCIMENTO DE JESUS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 9,0

4º 1168411 CAMILA FERNANDA DE SOUSA LOPES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 9,0

5º 1168515 MARCOS MOTA SIMOES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

6º 1167784 ADSON DE SANTANA GOMES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

7º 1169267 ANTONIO MAGNO SOUSA CERQUEIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

8º 1169788 ISIS MORAIS CRUZ SOUZA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

9º 1168126 NADSON ARAUJO BARBOSA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

10º 1167793 LINIKER DE JESUS BARBOSA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

11º 1168788 JOVENTINO LOURIDO SOARES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

12º 1169533 ARLEM SANTOS ROCHA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

13º 1169528 MATHEUS SILVA OLIVEIRA DE CARVALHO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,5

14º 1167700 CAROLINA BORGES DA ANUNCIACAO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 8,0

15º 1167508 ROBERTO AZEVEDO DA SILVA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,0

16º 1169467 FABIO GABRIEL SAMPAIO SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 8,0

17º 1169876 NEIDE M M L SOUZA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5

18º 1168646 EMANOEL TADEU MARQUES DOS SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5
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19º 1169642 YURI WLADIMIRO FERREIRA VIEIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5

20º 1169941 MARTHA JUSSARA PAIXAO DOS SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5

21º 1167472 RAMLIGE BISPO DOS SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5

22º 1168109 LAIS SOBRAL DE SOUZA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5

23º 1170406 BRUNA PEREIRA MAGALHES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5

24º 1167352 LUAN DA RESSURREICAO CAVALCANTE
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5

25º 1169351 JULIANA DE BARROS PEREIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,5

26º 1169779 DANIELLA DE OLIVEIRA LIMA FERREIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,0

27º 1168994 DENIVALDO MARTINHO DA HORA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,0

28º 1167652 NELSON PEREIRA ROCHA JUNIOR
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,0

29º 1170344 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,0

30º 1169129 RUI BARBOSA DE SANTANA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 7,0

31º 1167911 MARIA LUCIENE SIMOES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,5

32º 1169485 LIDIANE DE BRITO ALMEIDA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,5

33º 1167754 CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,5

34º 1170272 ALEX MIRANDA DA CUNHA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,5

35º 1167752
ANNA CAROLINA COSTA DE JESUS

MENEZES SALES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,5

36º 1168526 DARLAN SOUZA DUARTE JNIOR
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,5

37º 1169919 GABRIEL MATOS MENDONCA DE MELO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,5

38º 1169735 LUIS AUGUSTO MARTINS DE SANTANA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,0

39º 1170083 JOSUE AMORIN PINEIRO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,0

40º 1170382 CAROLINE NASCIMENTO REIS MARAMBAIA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,0

41º 1169852 GABRIEL RIBEIRO LISBOA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,0

42º 1169231 LUCAS LESSA ALONSO CARRICO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 6,0

43º 1168121 OSCAR SANTOS MACIEL
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,0

44º 1168325 JOAO VITOR FERREIRA COSTA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 6,0

45º 1169998 RAIMUNDO RIBEIRO FILHO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,5

46º 1168219 ALCIDES FRANKLIN SOUZA PIMENTA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,5

47º 1168799 WILLIAM KLEBER MATO GROSSO FADIGAS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,5

48º 1167695 RENATA DE OLIVEIRA MAGALHAES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,5

49º 1168721 TAYALANA MENEZES BOMFIM
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,5

50º 1167516 MARCUS VINICIUS ANDREA ALVARES FILHO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,5
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51º 1169181 KATHUCH FREIRE DA SILVA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,5

52º 1167377 JESSICA CARVALHO LEITE
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,0

53º 1168771 ALEXANDRE SANTOS AMBROSI
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,0

54º 1168318 RODRIGO THIBES GONSALVES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL 5,0

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1168483 RAFAEL BISPO DE SOUZA NETO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 10,0

2º 1168498 TAINA BORGES ANDRADE
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 8,5

3º 1167514 ERITON MARQUES SILVA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 8,0

4º 1168406 ANDRE MATOS LOPES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 7,5

5º 1167524 TACIO DIEGO COSTA VARAO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 7,0

6º 1168748 JOSE ROBSON SOUZA DE MATOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 6,5

7º 1167271 PATRCIA LIBERTA SERRA DOS SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 6,0

8º 1170318 MARCELINA SANTOS DE BRITO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 5,5

9º 1168292 HELIO NERI MORAES JUNIOR
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA ELÉTRICA 5,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1170305 EVILASIO JOSE SILVA DE OLIVEIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL

ORÇAMENTISTA
9,5

2º 1168510 TAYANA BORGES MORAES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL

ORÇAMENTISTA
8,0

3º 1169296 DENISE MENDES BOTELHO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL

ORÇAMENTISTA
6,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1170066 AUGUSTO MACIEIRA DE OLIVEIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL
ESTRUTURALISTA

8,5

2º 1170514 HILARIO LOURIVALDO SILVA NETO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL
ESTRUTURALISTA

7,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1169088 ERIK DE SOUZA LAGO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA MECÂNICA 5,0

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1169379 EVELIN MARQUES DE OLIVEIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL

GEOLOGICA
7,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1170409 VALTER FERREIRA ROCHA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 9,5

2º 1169332 FABRICIO DE OLIVEIRA MARTINS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 9,5

3º 1168267
RODRIGO RODRIGUES COUTINHO DE

CARVALHO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 8,5

4º 1167562 MONALIZA OLIVEIRA FREITAS DOS SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 8,5

5º 1169997 ELENICE CARMO DE ABREU APOLINARIO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 8,0
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6º 1168273 WIRIAM COSTA BORGES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 7,5

7º 1168455 EMILANE BRITO DOS SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 7,5

8º 1170128 LUZIDALVA OLIVEIRA TELES
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 7,0

9º 1167267
GEORGE MARCIO OLIVEIRA GOMES

SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 6,5

10º 1169450 NATALIA DOS SANTOS DANTAS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 6,5

11º 1167979 KELLY CRISTINA RODRIGUES DA CRISTINA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 6,0

12º 1167367 ADRIEL BARBOSA CUNHA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 6,0

13º 1167526 IVANA BARROS RIBEIRO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 5,5

14º 1170056 ALBERTO LEANDRO SILVA SANTOS
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 5,5

15º 1167797
MERCIA RAHIARA DOS SANTOS SILVA

MARIANO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 5,5

16º 1169481 ARLEY SAMA SANTOSA AMANCIO
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 5,5

17º 1169090 RENATA DOS SANTOS FERREIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 5,5

18º 1168220 CAIO ESTEVAM SILVA BELFORT OLIVEIRA
TÉCNICO NÍVEL

SUPERIOR
ARQUITETURA 5,0

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1170291 ANA MARCIA TELLES BONFIM LAGO TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM REDES 5,5

2º 1169981 TIAGO VITORIA SILVA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM REDES 5,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1169094 ACAUAN BASTOS DE CARVALHO SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 7,0

2º 1167507 SAMUEL RIBEIRO TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 6,5

3º 1170199 CARLOS RENATO GONDIM FERREIRA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 5,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1168520 JAILTON SALES GOMES TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM TELEFONIA 5,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1170307 VICENTE AVELINO DOS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 7,5

2º 1167697 THIAGO COLARES DOS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 7,5

3º 1167693 ISAIAS VILARES PINHEIRO TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 7,5

4º 1168000 MARIO SERGIO OLIVEIRA SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 7,0

5º 1168223 VALDEMIR DE JESUS DOS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 6,5

6º 1169492 EDMILSON OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 6,5

7º 1168961 DARLAN DE SANTANA SILVA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 6,5

8º 1170217 JESSICA SANTANA DO ESPIRITO SANTO TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 6,5

9º 1168844 ELI NELSON SANTOS PEREIRA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 6,0

10º 1170201 EDINEA DOS SANTOS ARAUJO TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 6,0

11º 1169415 PATRICIA SANTOS DA SILVA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 6,0

12º 1167504 BERNARDINO JOS DE LIMA GONZAGA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 5,5

13º 1168350 ANDERSON FARIAS MAIA DE SOUZA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 5,5

14º 1167503 EVERMONDO DOS SANTOS LUCAS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 5,5

15º 1169794 FREDSON PEREIRA SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 5,5

16º 1169288 NADSON CARLOS SILVA DOS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 5,0

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1168908 ELIVALDO DE JESUS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA 8,0

2º 1168166 PAULO EXPEDITO DE ALMEIDA GOMES TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA 7,5
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3º 1169227 JOENI SACRAMENTO DE LIMA TÉCNICO  NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA 7,5

4º 1169425 IGOR LUIS BITENCUR BONFIM TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA 7,0

5º 1169835 LAION DOS PASSOS SAMPAIO TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA 5,5

6º 1168909 RAMON CERQUEIRA DOS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA 5,5
 

Resultado Final da Avaliação Curricular Após Análise da Documentação pelo SINEBAHIA - PCD

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1168216 DANIELLE FARIAS DA SILVA TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 5,0
 

Resultado Final da Avaliação Curricular Após Análise da Documentação pelo SINEBAHIA - Cota de Negro

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1170337
CANDIDO DOS SANTOS CONCEICAO

JUNIOR TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL
9,0

2º 1168719 DEIVSON NASCIMENTO DE JESUS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 9,0

3º 1168126 NADSON ARAUJO BARBOSA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 8,5

4º 1167793 LINIKER DE JESUS BARBOSA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 8,5

5º 1168788 JOVENTINO LOURIDO SOARES TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 8,5

6º 1167508 ROBERTO AZEVEDO DA SILVA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 8,0

7º 1169467 FABIO GABRIEL SAMPAIO SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 8,0

8º 1169876 NEIDE M M L SOUZA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,5

9º 1169941 MARTHA JUSSARA PAIXAO DOS SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,5

10º 1167472 RAMLIGE BISPO DOS SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,5

11º 1168109 LAIS SOBRAL DE SOUZA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,5

12º 1167352 LUAN DA RESSURREICAO CAVALCANTE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,5

13º 1168049 SIMARA SANTANA DOS SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,5

14º 1169779 DANIELLA DE OLIVEIRA LIMA FERREIRA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,0

15º 1168407 FLAVIANA LOPES DE SOUZA SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,0

16º 1168994 DENIVALDO MARTINHO DA HORA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,0

17º 1167652 NELSON PEREIRA ROCHA JUNIOR TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,0

18º 1169129 RUI BARBOSA DE SANTANA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 7,0

19º 1169485 LIDIANE DE BRITO ALMEIDA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 6,5

20º 1170272 ALEX MIRANDA DA CUNHA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 6,5

21º 1167752
ANNA CAROLINA COSTA DE JESUS

MENEZES SALES TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL
6,5

22º 1168526 DARLAN SOUZA DUARTE JNIOR TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 6,5

23º 1170382 CAROLINE NASCIMENTO REIS MARAMBAIA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL
6,0

24º 1168121 OSCAR SANTOS MACIEL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 6,0

25º 1168325 JOAO VITOR FERREIRA COSTA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 6,0

26º 1168721 TAYALANA MENEZES BOMFIM TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 5,5

27º 1167795 ABRAHAM RODOLPHE ABIODOUN OMORE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 5,5

28º 1169531 MICHELLE DIAS SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA CIVIL 5,0

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1168483 RAFAEL BISPO DE SOUZA NETO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA ELÉTRICA 10,0

2º 1167514 ERITON MARQUES SILVA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA ELÉTRICA 8,0

3º 1167271 PATRCIA LIBERTA SERRA DOS SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA ELÉTRICA 6,0

4º 1170318 MARCELINA SANTOS DE BRITO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ENGENHARIA ELÉTRICA 5,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1170066 AUGUSTO MACIEIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL
ESTRUTURALISTA

8,5
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2º 1170514 HILARIO LOURIVALDO SILVA NETO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR
ENGENHARIA CIVIL
ESTRUTURALISTA

7,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1170409 VALTER FERREIRA ROCHA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 9,5

2º 1167685 GENIVALDO ALMEIDA DE JESUS JUNIOR TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 8,0

3º 1168455 EMILANE BRITO DOS SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 7,5

4º 1167518 RAIANE GOMES DA CRUZ SANTOS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 7,0

5º 1170128 LUZIDALVA OLIVEIRA TELES TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 7,0

6º 1167263 JOSIANE DE CERQUEIRA EVANGELISTA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 6,5

7º 1170402 DANDARA SANT ANNA DE JESUS TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 6,0

8º 1167526 IVANA BARROS RIBEIRO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 5,5

9º 1167797
MERCIA RAHIARA DOS SANTOS SILVA

MARIANO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA
5,5

10º 1169481 ARLEY SAMA SANTOSA AMANCIO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 5,5

11º 1167483 GERALDO RODRIGUES NETO TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR ARQUITETURA 5,0

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1169981 TIAGO VITORIA SILVA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM REDES 5,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1167507 SAMUEL RIBEIRO TÉCNICO NÍVEL MÉDIO
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
6,5

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1167697 THIAGO COLARES DOS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 7,5

2º 1168000 MARIO SERGIO OLIVEIRA SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 7,0

3º 1169415 PATRICIA SANTOS DA SILVA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 6,0

4º 1169288 NADSON CARLOS SILVA DOS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 5,0

      
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TEMPORÁRIA ÁREA DE ATUAÇÃO NOTA

1º 1168908 ELIVALDO DE JESUS SANTOS TÉCNICO NÍVEL MÉDIO
TÉCNICO EM

ELETROTÉCNICA
8,0

2º 1169835 LAION DOS PASSOS SAMPAIO TÉCNICO NÍVEL MÉDIO
TÉCNICO EM

ELETROTÉCNICA
5,5
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